Corneliu Jurca.

APARE:
MĂRTI, JOI și SÂMBĂTĂ.

Prețul de abonament:
Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 2 cor. pe 6 luni 6 cor.,
pe anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE
se acordă conform tarifului.
Un număr singuratice 10 bani.

Lugoj, 14/27 Mai 1905.

Viața politică națională a fraților noștri din Bucovina pare a reveni în văgășul seu firesc. După frământări îndelungate pare a sta viața politică a Bucovinenilor iarăși în preajma unirei tuturor deputaților români într'un singur partid, care — în urma firei lucrului — va trebui să devină simburile majorității dietale.